

## Lille Oust Vel

<b>Styremøte nr:</b>	<b>02</b>	<b>Doc date:</b>	28.02.2024
<b>Meeting Location:</b>	<b>Teams</b>	<b>Møte dato</b>	28.02.2024
<b>Ledet av:</b>	Einar Lie	<b>Tidspunkt:</b>	17:00-18:30
<b>Referert av:</b>	Kristine Owe	<b>Neste møte:</b>	2024TBA
<b>Deltagere:</b>	Einar Lie Trond Syvertsen Kristin Bjella Kristine Owe Johan Collett		

Saks nr	Beskrivelse	Frist	Ansvar
1	Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.	Info	
2	<p>Styret i LOV har mottatt pålegg fra forlikrådet om a svare på krav om NOK 20.000 fra Ivarsen/LOBB</p> <p>Ivarsen hevder at avstemningen og stemmene gitt på årsmøtet i 2021 generalforsamling ikke var lovlig/gyldig iht medlemslister. En liste over påståtte ureglementerte medlemmer oversendt av Ivarsen 21.07.2022 ble møysommelig gjennomgått i styremøte 31.08.2022 og styret konkludert med at medlemmene var rettmessig medlemmer, og avstemningen var derfor gyldig.</p> <p>For ordens skyld går styret nok en gang gjennom listen med mange av de samme navnene – som er vedlagt klagen til forlikrådet - og kommenterer som følger:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ingeborg Lorentzen Ribeiro – datter av Erling Lorentzen, direkte etterkommer/Generasjonsskifte</li> <li>• Ragnhild Lorentzen – samme som over, men det er kun avgitt en stemme.</li> <li>• Martin Sunde Liavåg Andresen – Generasjonsskifte/bruker av en av eiendommene til Anka Andresen</li> <li>• Per Andresen – Nært familiemedlem</li> <li>• Eva Scott Hansen – nært familiemedlem, medlem for en av Einar Lies eiendommer</li> <li>• Lillian Cock – Generasjonsskifte, datter av Einar Lie, bruker av en av Lies eiendommer</li> <li>• Karen Cecilie Melbye – Opprinnelig eier, ikke utmeldt og med tinglyst livsvarende bruksrett, medlem for eiendommen</li> <li>• Boet etter Ingjerd Lie – Borghild Lie stemte som fullmektig for Ole Ragnar Lie, rettmessig eier av eiendommen</li> <li>• Gunnar &amp; Unnur Sande – eiere av eiendommen med hver sin boenhet</li> </ul> <p>EL svarer forlikrådet med at LOV ikke aksepterer klagerens krav/påstand.</p>	Info	EL

3	Jordskiftesaken ble anket til høyesterett, høyesterett sendte saken tilbake til lagmannsretten. Den må mao behandles på nytt i lagmannsretten	Info	
4	Medlemsliste oppdatering. Alex Munch-Tore ønsker ikke å bli medlem. Nicolai Setsaas har meldt seg inn i vellet. Jan-Erik Rivalsrud ønsker å bli ferdig med bygging av hus før han vurderer medlemskap.	Info	EL
5	Medlemskomite jobber videre med medlems konstallasjoner. Konklusjon varslet medio mars med utsending på høring til medlemmene.	Info	
6	Årsmøte 11.07 reservert på golfklubben	Info	
7	Ole Henrik Christensen følges opp ifbm. utbedring av Scheens Brygge & Dampskipsbryggen.	Info	JC
8	Styredeltakelse for neste sesong.	Info	